compras Descripción ítems de compras

42151612 Retractores dentales

42151672 Expansores para uso odontológico

42152105 Bandejas de impresión para uso odontológico

42152439 Materiales resistentes de recubrimiento para prótesis dentales removibles

El monto de : **Noventa y dos  mil doscientos  con 00/100 (92,200.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 61,800.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 30,400.00

Total 92,200.00